[image: image1.png]

	НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Совета народных депутатов города Новокузнецка от  13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников  муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»

	Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29» апреля 2016  года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 «Единые рекомендации по формированию системы оплаты труда работников муниципальных предприятий и муниципальных учреждений дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства», утвержденное постановлением Совета народных депутатов города Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета», следующее изменение:
1.1. В абзаце первом слова «, муниципальное казенное предприятие города Новокузнецка «Дороги Новокузнецка»» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                                      С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка                                                                                       С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«29» апреля 2016 год

№ 5/48